ADVOGADO: PAULO AUGUSTO FERNANDES FORTES (131667/MG)

RESPONSÁVEL: IURI VERAS AGUIAR

ADVOGADO: LUCAS BESSONI COUTINHO DE MAGALHAES (139537/MG)

ADVOGADO: PAULO AUGUSTO FERNANDES FORTES (131667/MG)

RESPONSÁVEL: VALCEMIRO NOSSA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA JUDICIÁRIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (12377) - 0600213-86.2024.6.08.0000

RELATOR(A): ADRIANO SANT'ANA PEDRA

REQUERENTE: PARTIDO NOVO (NOVO) - ESTADUAL e outros (2)

INTIMAÇÃO PESSOAL PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

Procedo à intimação pessoal, por meio eletrônico, do Ministério Público Eleitoral.

Vitória/ES, 12 de setembro de 2024.

Coordenadoria de Registros e Informações Processuais

# ATOS DA PRESIDÊNCIA

## **ATOS**

# ATO Nº 342, DE 12/09/2024

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e consoante autos 0005594-83,2024.6.08,8000.

**RESOLVE** 

INTERROMPER, por imperiosa necessidade de serviço, a partir de 09.09.2024, a 3ª parcela das férias relativas ao exercício de 2024, do servidor Marcos Venturott Ferreira¿¿, agendada para o período de 02 a 14.09.2024, ficando o saldo de interrupção de 06 (seis) dias para ser agendado em até três dias úteis após o retorno do servidor, conforme item 2.5.1 da Ordem de Serviço nº 01 de 22.03.10.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

**PRESIDENTE** 

#### ATO Nº 343, DE 12/09/2024

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os autos SEI nº 0001098-11.2024.6.08.8000,

**RESOLVE** 

Designar os servidores Bruno da Silveira Gomes e José Álvaro Saad de Araújo para atuarem como fiscais, titular e substituto, respectivamente, do contrato firmado com a empresa SM Construção e Engenharia LTDA, cujo objeto é a manutenção preventiva nas subestações dos edifícios sede e anexo do TRE-ES.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

**PRESIDENTE** 

## **DOCUMENTOS DA DG**